109 块 4790.00 522110.00 无

3 投影仪 爱普生

CB-L520U(HA30E)

/爱普生（中国）

有限公司

30 台 12600.00 378000.00 无

4 投影幕布

SNOWBE

AUTY

美雪

MX-150KD/广西南

宁明辉信息科技

有限公司

30 台 1000.00 30000.00 无

5 辅助显示屏 seewo

PA01A/广州开得

联智能科技有限

公司

166 台 1998.00 331668.00 无

合计金额大写：人民币 叁佰肆拾叁万玖仟柒佰柒拾捌元整 （￥ 3439778.00 ）

投标货物中，属于优先采购节能产品总值为￥3409778.00（具体明细详见附表，附表格式自拟），

占本投标报价的比例为 99.13%；属于优先采购环境标志产品总值为￥2178000.00（具体明细详见附

表，附表格式自拟），占本投标报价的比例为 63.3%。

交货期：自签订合同之日起 30 天内安装调试完毕并交付使用。

标作无效标处理。

2.报价一经涂改，应在涂改处加盖投标人公章或者由法定代表人签字或者盖

章，否则其投标作无效标处理。

3. 投标报价包括项目实施所需的人工费、服务费、购买及制作标书费、税

[...]

60 套 36300.00 2178000.00 无

2
交互式智能书

写屏（双屏）
迈杰

IWCP-C21CD/杭州

迈杰教育科技有

限公司

109 块 4790.00 522110.00 无

3 投影仪 爱普生

CB-L520U(HA30E)

/爱普生（中国）

有限公司

30 台 12600.00 378000.00 无

4 辅助显示屏 seewo

PA01A/广州开得

联智能科技有限

公司

166 台 1998.00 331668.00 无

合计金额大写：人民币 叁佰肆拾万零玖仟柒佰柒拾捌元整 （￥ 3409778.00 ）

优先采购环境标志产品清单

序

号
标的的名称 品牌 规格型号/厂家

数量及

单位
单价 总价 备注

1
98 智慧屏(含

互联书写板)
seewo

FG98EU/广州视睿

电子科技有限公

司

60 套 36300.00 2178000.00 无

合计金额大写：人民币 贰佰壹拾柒万捌仟元整 （￥ 2178000.00 ）